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رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:   

صنایع تبدیلی شیلات، پل حیاتی میان ظرفیت های 
دریایی و امنیت غذایی ملی است

محسن یکتاپور در جریان بازدید از واحدهای عمل آوری 
و بســته بندی آبزیان سیریک در شرق هرمزگان که به 
همراه رضــا راونگی نژاد مدیر جهادکشــاورزی این 
شهرستان، وضعیت تولید، فرآوری و اشتغال در بخش 

شیلات را مورد ارزیابی قرار داد.
وی اظهار کرد: صنایع تبدیلی و غذایی پیشــران اصلی 
اشــتغال پایدار و امنیت غذایی در اســتان هستند که 
تکمیل زنجیره ارزش صنایع عمل آوری و بسته بندی 

آبزیان ضروری است.
وی بیان کرد: ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان با 
تسهیل فرآیندها، در حال تقویت زنجیره ارزش غذایی 
از مرحله تولید تا بســته بندی اســت تا شاهد افزایش 

اشتغال و درآمد محلی باشیم.

پنج واحد فعال و ۵۰۰ شغل مستقیم در حوزه 
عمل آوری آبزیان سیریک

مدیر جهادکشاورزی شهرســتان سیریک نیز در این 
بازدیــد اظهار کرد: در حال حاضــر پنج واحد فعال 
عمل آوری و بســته بندی آبزیــان در سیریک فعالیت 
دارند که سالانه بیش از ۱۶ هزار و ۸۰۰ تن مواد خام را 

جذب و تولید می کنند.
رضا راونگی نژاد، ظرفیت نگهداری محصولات این 
واحدها در سردخانه های زیرصفر را ۲ هزار و ۱۳۰ تن 
است عنوان کرد که تاکنون برای بیش از ۵۰۰ نفر اشتغال 

مستقیم ایجاد کرده اند.
وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون میزان جذب و 
تولید این واحدها به بیش از چهار هزار و ۴۰۰ تن رسیده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد ۱۵ درصدی در 

بسته بندی انواع آبزیان را نشان می دهد.
مدیر جهادکشــاورزی شهرستان سیریک اظهار کرد: 
میزان جذب و تولید این واحدها از ابتدای سال جاری 
تاکنــون به بیــش از چهار هــزار و۴۰۰ تن رسیده که 
نشان دهنده رشد ۱۵ درصدی در بسته بندی انواع آبزیان 

نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

     اقتصاد کیش -     رییس ســازمان 
جهادکشــاورزی هرمزگان با اشاره به 
جایگاه صنایع تبدیلی در توسعه مناطق 
ساحلی، گفت: صنایع تبدیلی و غذایی، 
پیشــران اصلی در تحقق اشتغال پایدار و 
ارتقای امنیت غذایی در اســتان هستند و 
برای رسیدن به این هدف، تکمیل زنجیره 
ارزش آبزیــان از تولید تا بســته‌بندی 

ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

به همت کمیته امداد بزرگ ترین جزیره ایران؛   

اقتصاد کیش -     رییس کمیته امداد شهرســتان قشم گفت: پویش »یلدای مهربانی«  
در راستای جمع آوری کمک های به نیازمندان این نهاد حمایتی در بزرگ ترین جزیره 

ایران کلید خورد.
رضا تارک اظهار کرد: این پویش با هدف جمع آوری و تهیه بســته های شــب چلّّه با 
اولویت توزیع در بین ایتام، محســنین، زنان بی سرپرســت و نیازمند این جزیره آغاز 

شده  است.
وی با بیان اینکه هم اکنون یک هزار و ۱۶۰ فرزند یتیم و محســنین تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی)ره( این شهرستان مرزی قرار دارند، افزود: خیران همچینین 
برای مشارکت در این پویش می توانند کمک های نقدی خود را به شماره کارت 
۷۷۶۴-۵۰۰۲-۹۹۷۹-۶۰۳۷ واریز کنند. رییس کمیته امداد شهرســتان قشم ادامه 
داد: شــماره گیری کد دستوری #۰۷۶۵*۸۸۷۷* و یا ورود به این لینک به آدرس 
https://sama.emdad.ir/sama در قســمت سر فصل نیت - مشارکت در 
پویش هــای ملی و مذهــبی - بخش نیت »یلدای مهربــانی« از دیگر روش های 

مشارکت در این پویش است.
خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان قشم شامل ۲ هزار و 
۵۸۸ زن سرپرست خانوار )۷۱ درصد( و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار )۲۹ درصد( 
است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار )۷۴ درصد( از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ 

درصد( آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.
از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت و ۶۶۱ خانوار )۱۸ 

درصد( اهل تشیع هستند.
فوت شــوهر )یک هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد سرپرســت سالمند )۹۴۴ 
خانوار - ۲۶ درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( ســه دلیل وابســتگی 
خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و 
۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به  واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

پویش »یلدای مهربانی« در قشم 
کلید خورد

 

اقتصاد کیش -    بارش باران رحمت الهی که از بامداد دیروز یکشنبه)۲۳ آذرماه( 
در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس آغاز شده، غبار از چهره شهر قشم شست 

و هوای آن را لطیف، دل انگیز و با طراوت کرده است.
بارش باران در بیست و سومین روز آذر و آخرین ماه فصل پاییز در قشم، به هوای 
این جزیره لطافت و طراوت دل انگیزی بخشیده و عطر و بوی ســبزه و چمن را 
در فضا پراکنده کرده و موجب شــادی مردم و گردشگران ورودی به نگین خلیج 

فارس شده است.
بارش بامدادی در قشم جان دوباره و نفسی تازه در کالبد این شهر غبار گرفته دمید 
و بارش قطرات مهر و محبت خداوند بر ســر مردم این جزیره، نقش شــادی را بر 

چهره ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره ایران کشید.
قشــموندان پــس از ماه ها انتظار و خواندن نماز بــاران، با دیدن بارش الهی برای 

شُُکرگزاری سر برخاک نهادند و سجده شکر به جای آوردند.
بارش باران در این جزیره، علاوه بر به وجود آوردن موجی از شادی در نگاه امیدوار 
قشــموندان و شکرگزاری آنان به درگاه خداوند متعال، لطافت و طراوت را برای 
مناطق شــهری و روســتایی این جزیره به ارمغان آورده و فضایی زیبا، دل انگیز و 
رویایی را برای کار، تفریح و تفرج در دامان سر سبز طبیعت به وجود آورده است.
آسمان نیمه ابری و گاهی تمام ابری، همراه با بارش باران و رعدوبرق، نغمه دلنشین 
و فریبنده پرندگان و رقص شاخه های بلند درختان در وزش بی امان باد، لحظات 
بی تکرار، باطراوت و دل انگیزی را برای ساحل نشینان بزرگ جزیره ایران در کنار 

آب های فیروزه ای خلیج فارس رقم زده است.
بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی هرمزگان، در مناطق دریایی استان، رگبار باران و 
رعدوبرق و تا اوایل صبح امروز دوشنبه)۲۴ آذرماه( وزش باد نسبتا شدید جنوب 

غربی تا شمال غربی و مواج بودن دریا پیش بینی می شود.
همچنین براساس آخرین پیش بینی وضعیت جوی، دریایی و دمایی در هرمزگان، 
از بعدازظهر دوشنبه تا پایان هفته با تاثیر سامانه بارشی، وقوع ناپایداری در مناطق 
دریایی اســتان )رگبار نســبتا شــدید باران و رعدوبرق، وزش باد شدید، تندباد 

لحظه ای، گاهی کاهش موقت دید افقی و مواج شدن دریا( پیش بینی می شود.
اداره کل هواشناسی هرمزگان همچنین توصیه کرده است: تمهیدات لازم در بنادر 
استان به منظور رفت وآمد ایمن شناورها صورت بپذیرد و از تردد شناورهای سبک 

صیادی و قایق های تفریحی خودداری شود.
براســاس این گزارش، از بامداد دوشنبه)۲۴ آذر( تا بعدازظهر این روز، افزایش و 
گذر ابر در آســمان هرمزگان پیش بینی می شــود و بارش موثری در سطح استان 

نخواهد بود.
همچنین از دوشــنبه شــب فعالیت ســامانه بارشی دوم از سمت غرب در استان 
آغاز خواهد شــد و طی روزهای سه شــنبه و چهارشنبه استان را تحت تاثیر قرار 
خواهد داد که از مقادیر بارشی بیشــتری نسبت به سامانه فعلی برخوردار خواهد 
بود و ســبب ناپایداری جوی و دریایی و آبگرفتگی معابر، سیلابی شدن مسیل ها 
و طغیان رودخانه های فصلی و اختلال در ترددهای دریایی و هوایی در ســطح 

استان خواهد شد.
بنابر این گزارش، از روز پنجشــنبه)۲۷ آذر( تا شــنبه هفته آینده)۲۹ آذر( موج 
بارشی ســوم در جنوب کشــور و استان هرمزگان با شدت بسیار بیشتری فعالیت 

خواهد کرد.

باران هوای بزرگ ترین جزیره ایران 
را لطیف و با طراوت کرد

 

اقتصاد کیش -   رییس پارک زیســت فناوری خلیج  فارس قشــم از صدور گواهی 
اســتاندارد ارگانیک اتحادیه اروپا )EU Organic( برای تولید کود جلبک دریایی 

"آلگالند" در بزرگ ترین جزیره ایران خبر داد.
محمد شریف رنجبر اظهار کرد: صدور این گواهی بین المللی توسط اتحادیه اروپا 
برای شرکت دانش بنیان "زیست دریاپروران آناهیتا" با حمایت پارک زیست فناوری 
خلیج فارس قشم ظرفیت بالای زیست فناوری دریایی کشور را به جهان اثبات می کند.

وی ادامه داد: گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا برای تولید این محصول در جزیره قشم 
نه تنها امکان صادرات انواع محصولات کشــاورزی به کشورهای اروپایی را فراهم 
می کند، بلکه به عنوان یک نشان کیفی قدرتمند، اعتبار محصول را در بازارهای داخلی 

و منطقه ای نیز افزایش خواهد داد.
رییس پارک زیست فناوری خلیج فارس با اشاره به ویژگی های کود جلبک دریایی 
آلگالند توضیح داد: این کود مناســب برای انواع گیاهان گلخانه ای، باغی و زراعی، 
افزایش میزان گل دهی، باروری و تشکیل میوه، افزایش میزان جذب عناصر در خاک، 
افزایــش مقاومت گیاه بــه ویروس های گیاهی و افزایش تحمل در برابر تنش های 
محیطی، شــوری آب و خاک اســت که رشد گیاهان را تسریع و مقاومت آن ها را در 

برابر تنش های محیطی افزایش می دهد.
شــریف رنجبر اضافه کرد: این محصول ارگانیک، یک محرک رشد جلبکی، تهیه 
شده از جلبک دریایی قهوه ای خلیج فارس است که با درصد بالای عصاره جلبکی 
و اسیــد آلژینیک و انواع عناصر معدنی ضروری و کمیاب ماکرو و میکرو مورد نیاز 
انواع گیاهان و نیزهورمون های رشد با افزایش فعالیت فتوسنتزی موجب رشد بهتر و 

افزایش عملکرد گیاه می شود.
وی گفت: اخذ گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا که یکی از سخت گیرانه ترین استانداردهای 

جهان در حوزه محصولات طبیعی و ارگانیک محسوب می شود، نشان دهنده رعایت 
کامل فرآیندهای دوســتدار محیط زیست، از مرحله برداشت جلبک از دریا تا تولید 
نهایی و بســته بندی اســت که دریچه ای به بازار درحال رشد اتحادیه اروپا و دیگر 

کشورهای متقاضی محصولات ارگانیک را برای این شرکت دانش بنیان می گشاید.
رییس پارک زیســت فناوری خلیج فارس قشــم این دســتاورد را نقطه عطفی در 
تجاری سازی فناوری های زیستی دریایی دانست و اظهار کرد: حمایت از شرکت های 
دانش بنیانی که به توسعه اقتصاد دریامحور و استفاده خردمندانه از ذخایر خلیج فارس 

می پردازند، از ماموریت های اصلی این پارک است.
معتبرترین پارک علم و فناوری در حوزه زیست فناوری، در چارچوب طرح جامع 
منطقه آزاد قشم با مصوبه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خرداد سال ۱۳۸۷ و با 

حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تاسیس شده است.

گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا برای تولید کود جلبک دریایی
 در قشم صادر شد

 

اقتصاد کیش -    جلسه هماهنگی برگزاری هفتمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی 
با حضور معاون صنایع دستی، معاون توسعه مدیریت و منابع و جمعی از کارشناسان 

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان برگزار شد.
در این نشست، آخرین وضعیت برنامه ریزی ها و اقدامات اجرایی نمایشگاه مورد بررسی 
قرار گرفت و حاضران به بیان دیدگاه ها و پیشنهادهای خود در راستای ارتقای کیفیت 
برگزاری این رویداد ملی پرداختند. جانمایی غرفه ها، نحوه حضور هنرمندان استان ها، 
برنامه های جانبی نمایشــگاه، خدمات رفاهی و پشتیبانی، اطلاع رسانی و تبلیغات، از 

جمله محورهای مطرح‌شده در این جلسه بود.
همچنین بر ضرورت هماهنگی منســجم میان بخش های مختلف اجرایی، استفاده 
حداکثری از ظرفیت های موجود و فراهم سازی بستر مناسب برای معرفی توانمندی ها 

و آثار فاخر هنرمندان صنایع دستی سراسر کشور تأکید شد.
در پایان این جلســه، برگزاری منظم، منسجم و شایسته هفتمین نمایشگاه سراسری 
صنایع دستی به عنوان یکی از رویدادهای مهم فرهنگی و اقتصادی استان مورد تأکید قرار 
گرفت و مقرر شد واحدهای مرتبط با تعامل و هم افزایی بیشتر، زمینه برگزاری موفق این 

نمایشگاه و جلب رضایتمندی هنرمندان و بازدیدکنندگان را فراهم کنند.

برگزاری جلسه هماهنگی هفتمین نمایشگاه 
سراسری صنایع دستی هرمزگان

 

اقتصاد کیش -     نشستی با حضور سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان و قائم مقام استاندار در امور آموزشی و پژوهشی و دستیار ارشد 
در اجرای برنامه ها و سیاست های توسعه دریامحور، با هدف بررسی راهکارهای توسعه 

گردشگری دریایی و بهره گیری از ظرفیت شناورهای سنتی در استان برگزار شد.
عباس رئیسی، در این نشست با اشاره به ظرفیت های کم نظیر دریایی استان، خلیج فارس 
و پیشینــه تاریخی دریانوردی هرمزگان، بر لزوم برنامه ریزی هدفمند برای توســعه 
گردشگری دریامحور تأکید کرد و گفت: شناورهای بومی و سنتی به ویژه لنج ها، بخشی 
از هویت فرهنگی و تاریخی مردم جنوب کشــور هســتند و استفاده از این شناورها 
در گردشــگری دریایی می تواند تجربه ای اصیل و متفاوت برای گردشگران داخلی و 

خارجی فراهم کند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: دانش 
ساخت و دریانوردی با لنج سنتی خلیج فارس که به عنوان میراث فرهنگی ناملموس 
در فهرست جهانی یونسکو به ثبت رسیده است، گنجینه ای ارزشمند از دانش بومی و 
مهارت های سنتی به شمار می رود و حفظ، احیا و بهره برداری هوشمندانه از آن ضرورتی 

انکارناپذیر است.
او تأکید کرد: تعمیر، نگهداری و دریانوردی با لنج‌های ایرانی که قرن ها در خلیج فارس 
رواج داشته، می تواند با پیوند خوردن به گردشگری دریایی، ضمن صیانت از این میراث 
ارزشــمند، زمینه رونق مشاغل سنتی، انتقال دانش بومی به نسل های آینده و تقویت 

اقتصاد محلی جوامع ساحل نشین را فراهم کند.
در ادامه این نشست، احسان کامرانی، قائم مقام استاندار در امور آموزشی و پژوهشی و 
دستیار ارشد در اجرای برنامه ها و سیاست های توسعه دریامحور، با تأکید بر نقش بخش 
خصوصی در تحقق اهداف توسعه گردشگری دریایی، اظهار کرد: هموارسازی مسیر 
فعالیت سرمایه گذاران در حوزه گردشگری دریامحور، از اولویت های مدیریت استان 
است و در این راستا باید با تسهیل فرآیندهای اداری، ایجاد مشوق‌های سرمایه گذاری و 

رفع موانع اجرایی، زمینه حضور و مشارکت فعالان اقتصادی فراهم شود.
او افزود: گردشــگری دریایی می تواند به یکی از پیشران های توسعه پایدار هرمزگان 
تبدیل شود و با برنامه ریزی منسجم و هماهنگی بین دستگاه های اجرایی، این ظرفیت 
می تواند به اشتغال زایی، افزایش درآمد و توسعه متوازن مناطق ساحلی و جزایر استان 

کمک کند.
در بخش دیگری از این نشست، عباس رئیسی به موضوع تأمین سوخت شناورهای 
گردشگری به عنوان یکی از چالش های مهم فعالان این حوزه اشاره کرد و گفت: حل این 
مسئله نیازمند همکاری و هماهنگی بین دستگاه‌های مرتبط است و اتخاذ راهکارهای 
عملی در این زمینه می تواند نقش مهمی در تداوم و توســعه فعالیت های گردشگری 

دریایی ایفا کند.
این نشست در راستای هم افزایی بین دستگاه های اجرایی، بررسی چالش ها و فرصت ها 
و تحقق سیاســت های کلان توســعه دریامحور برگزار شد و بر بهره برداری پایدار از 
ظرفیت های گردشــگری دریایی و میراث فرهنگی مرتبط با دریا در استان هرمزگان 

تأکید شد.

بررسی توسعه گردشگری دریامحور
 با محوریت شناورهای سنتی در هرمزگان

‌

اقتصاد کیش -   معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم گفت: 
این واحد دانشــگاهی با ارائه طیف گسترده ای از رشته های تحصیلات تکمیلی، 
آمادگی کامل برای پذیرش داوطلبان و فراهم سازی زمینه ادامه تحصیل علاقه مندان 

در حوزه های مختلف را دارد.
سهیلا جوکار معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم با اشاره 
به ثبت نام کنکور کارشــناسی ارشد ســال ۱۴۰۴–۱۴۰۵، اظهارکرد: این واحد با 
هدف فراهم کردن فرصت ادامه تحصیل برای علاقه مندان در حوزه های مختلف، 

مجموعه ای متنوع از رشته های کارشناسی ارشد را ارائه می کند.
وی از جمله این رشته ها می توان به آموزش زبان انگلیسی، حسابداری، مدیریت 
بازرگانی در گرایش های مختلف، مدیریت ورزشی، معماری، مهندسی عمران–
سازه، عمران–مدیریت ساخت، مهندسی برق، مدیریت برنامه ریزی سیستم های 
انرژی، مهندسی کامپیوتر–نرم افزار، مدیریت دولتی، توسعه منابع انسانی، مدیریت 
مالی، حقوق خصوصی، حقوق اقتصــادی، مهندسی شیمی–طراحی فرایندها، 
شیمی معدنی، طراحی داخلی، مرمت و احیای بنا های تاریخی، روانشناسی تربیتی، 

مدیریت فناوری اطلاعات، مشاوره خانواده و برنامه ریزی درسی اشاره کرد.
جوکار با تأکید بر رویکرد مهارت محور در کنار آموزش های آکادمیک افزود: واحد 
قشم تلاش کرده است با ایجاد پیوند میان مهارت و آموزش، بهره گیری از اعضای 
هیئت علمی متخصص، امکانات پژوهشی و کارگاه های مهارتی، زمینه رشد علمی 

و حرفه ای دانشجویان را فراهم کند.

وی عنــوان کرد: این امکانات، واحد قشــم را به یکی از قطب های مهم آموزش 
تحصیلات تکمیلی در جنوب کشور تبدیل کرده است.

معاون آموزشی و مهارتی دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قشم از داوطلبان خواست 
پیش از ثبت نام دفترچه راهنمای سازمان سنجش را با دقت مطالعه کرده و انتخاب 

رشته را متناسب با علاقه و اهداف شغلی خود انجام دهند.
وی در پایان توصیه کرد داوطلبان ثبت نام را به روز های پایانی موکول نکنند.

آمادگی کامل برای پذیرش داوطلبان کارشناسی ارشد را داریم
معاون آموزشی دانشگاه آزاد واحد قشم:

‌

اقتصاد کیش -    معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان با تاکید بر 
ضرورت تســریع در تعیین تکلیف و واگذاری زمین در شــهرهای کوچک و زیر 
۱۰ هزار نفر، گفت: سرعت و کیفیت ساخت  وسازها به استقبال و مشارکت مردم 
نیاز دارد و هرگونه تعلل در این مسیر، تنها منجر به افزایش هزینه ها و فشار مالی بر 

متقاضیان خواهد شد.
صفر صادقی پور در نشســت بررسی مســائل مرتبط با واگذاری زمین و احداث 
واحدهای مســکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰ هزار 
نفر جمعیت استان، با اشاره به ظرفیت های قانونی موجود، اظهار کرد: اگر در روند 
واگذاری زمین یا اجرای پروژه ها با چالشی مواجه هستیم، چارچوب و مسیر قانونی 

آن مشخص است و قانون به روشنی راهکارها را تعیین کرده است.
وی افزود: مالکان زمین‌هایی که در خارج از محدوده شــهری قرار دارند، می توانند 
آمادگی خود را برای مشارکت اعلام کنند تا موضوع در چارچوب ضوابط قانونی و 
با هماهنگی دستگاه های ذی ربط پیگیری شود؛ در چنین شرایطی، با طرح موضوع در 
شورای تامین و سایر مراجع ذی صلاح، می توان از این ظرفیت ها برای پیشبرد طرح 

نهضت ملی مسکن بهره گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان با تاکید بر لزوم شفاف سازی 
وضعیــت زمین ها تصریــح کرد: باید وضعیت اراضی به صورت دقیق و شــفاف 
مشخص شود تا مردم با اطمینان وارد میدان شوند؛ تجربه نشان داده است هر جا که 
بستر مناسب فراهم و اعتماد ایجاد شده، مردم خود آغازگر ساخت وساز بوده اند و 

پروژه ها به صورت طبیعی پیش رفته است.
صادقی پور با اشــاره به اهمیت عامل زمان در اجرای طرح نهضت ملی مســکن 
خاطرنشــان کرد: هر میزان تاخیر در تصمیم گیری و اجرا، علاوه بر از دســت رفتن 
فرصت ها، هزینه های بیشــتری را به مردم تحمیل می کند و دستاوردی جز افزایش 

فشار مالی برای متقاضیان نخواهد داشت.
وی ادامه داد: انتظار می رود دستگاه های اجرایی مرتبط با حوزه مسکن، با رویکردی 
مســئله محور و پرهیز از بروکراسی غیرضروری، مسیر آغاز ســاخت واحدهای 
مسکونی را هموار کرده و با هماهنگی کامل، موانع احتمالی را در کوتاه ترین زمان 

ممکن برطرف کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان با تاکید بر نقش تعیین کننده 
مشارکت مردمی در موفقیت طرح نهضت ملی مسکن گفت: هر جا که مردم احساس 

کنند حمایت واقعی وجود دارد و مسیر شفاف است، با انگیزه وارد میدان می شوند؛ 
وظیفه ما نیز این است که با تصمیم گیری شفاف و به موقع، زمینه این مشارکت را فراهم 

کنیم تا اهداف نهضت ملی مسکن در استان به صورت عملی محقق شود.

مشارکت مردم، کلید موفقیت نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر است
معاون عمرانی استاندار هرمزگان:

با یک تماس مشترک شوید
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